KURJER WARSZAWSKI.

Czwartek.
Dnia 3 (15) Września. — Rok 1853.

№ 241.

Jutro, ŚŚ. Cypryana B. i Eufemji P.
Ubyło dnia godzin 4, min: 5.

Wczoraj w Kościele XX. *Missjonarzy*, w obchodzie Uroczystości *Podwyższenia KRZYŻA Śgo*, celebrował pontyfikalnie Summe, JW. JX. Hr: *Eubiński*, Biskup *Rodopolitański*.

Jutro, w Kościele XX.

5,000, na 1szy Nr hipoteki. Wiadomość powziąć można na miejscu u Właściciela pod Nr 1576 przy rogu ulicy Brackiej i Chmielnej, w bliskości Nowego-Swiata mieszkającego.

Wdowa Rywa Gintzberg, mieszkanka m. Pwiatow: Biały, Okręgalaskiego Gub: Lubelskiej, zgubiła 2 **WEXLE**, jeden na summe 100, pod dnem 12/24 Grudnia 1852 r., z podpisem Berko Liberina z Biały; drugi na rs. 300 w d. 26 Kwietnia (8 Maja) 1853 r., z podpisem Uszera Englerda z Janowa. Uprasza łaskawego Znalazcę, o oddanie do podpisanej, za nagrodą rs. 10, gdyż żadnej kary nikt mieć nie może. — Rywa Gintzberg.

Od Sgo Michała r. b., są do wynajęcia dwa duże **POKOJY** na 1m piętrze, z których jeden od frontu, w domu P.